
 

Stormgade 2-6 

1470 København K 

Telefon 72 28 24 00 

Folketingets Europaudvalg 
 

Foreløbigt svar på spørgsmål fra Søren Søndergaard (EL) stillet den 25. august 2022. 

Spørgsmål nr. 260: 

”Ministeren bedes oversende en oversigt, der viser kriterierne for at kunne opstille til 

EU-Parlamentet i hvert af de 27 EU-medlemslande.” 

Svar: 

Indenrigs- og Boligministeriet har til brug for besvarelsen af spørgsmålet anmodet 

Udenrigsministeriet om at indhente bidrag gennem de danske ambassader i de øvrige 

EU-medlemslande. Det er derfor desværre ikke muligt at besvare spørgsmålet inden 

for den almindelige frist, der gælder for besvarelse af udvalgsspørgsmål. 

Spørgsmålet vil blive besvaret så hurtigt som muligt, når de relevante oplysninger fo-

religger. 

 

Med venlig hilsen 

Christian Rabjerg Madsen 

Sagsnr. 

2022 - 4324 

 

Doknr. 

549905 

 

Dato 

14-09-2022 

Offentligt
EUU Alm.del - foreløbigt svar på spørgsmål 260

Europaudvalget 2021-22


	Spørgsmål nr. 260:
	Svar:

